
"Edukim Fizik dhe Sporte" - Viti 1 (Grupi 1) 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

 

Atletikë 

Teren (atletikë) M. Burda 

Sociologji 
sportive 

323 FB I. Nikaj 

 

Atletikë 

Teren (atletikë) M. Burda 

Biokimi e 
aktivitetit fizik dhe 

sportit 
333 FB                                               R. Buzo 

Gjuhë e huaj për 
qëllime specifike 

323 FE A. Karasali 

2 
9:30 - 10:20 

 

Atletikë 

Teren (atletikë) M. Burda 

Sociologji 
sportive 

323 FB I. Nikaj 

 

Atletikë 

Teren (atletikë) M. Burda 

Biokimi e 
aktivitetit fizik dhe 

sportit 
333 FB                                              R. Buzo 

Gjuhë e huaj për 
qëllime specifike 

323 FE A. Karasali 

3 
10:30 - 11:20 

 

Sociologji 
sportive 

323 FB I. Nikaj 

 
Biokimi e 

aktivitetit fizik dhe 
sportit 

333 FB                                               R. Buzo 

Gjuhë e huaj për 
qëllime specifike 

323 FE A. Karasali 

4 
11:30 - 12:20 

 
 

Atletikë 

323 FB M. Burda 

 
Psikologji e 

përgjithshme 
sportive 

333 FE                                                 A. Vila 

Te ushqyerit në 
aktivitetin fizik 

dhe sportiv 
323 FE                                              P. Evro 

5 
12:30 - 13:20 

Psikologji e 
përgjithshme 

sportive 
  337 FE                                               A. Vila 

 

Atletikë 

323 FB M. Burda 

Fiziologjia e 
njeriut 

337 FE    R. Stefa 

Psikologji e 
përgjithshme 

sportive 
333 FE                                                 A. Vila 

Te ushqyerit në 
aktivitetin fizik 

dhe sportiv 
323 FE                                              P. Evro 

6 
13:30 - 14:20 

Fiziologjia e 
njeriut 

 337 FE     R. Stefa 

Fiziologjia e 
njeriut 

337 FE     R. Stefa 

Fiziologjia e 
njeriut 

337 FE     R. Stefa 

Fiziologjia e 
njeriut 

333 FB R. Stefa 

Te ushqyerit në 
aktivitetin fizik 

dhe sportiv 
323 FE                                              P. Evro 

7 
14:30 - 15:20 

     



"Edukim Fizik dhe Sporte" - Viti 1 (Grupi 2) 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

 

Sociologji 
sportive 

323 FB I. Nikaj 

 
Biokimi e 

aktivitetit fizik dhe 
sportit 

333 FB                                              R. Buzo 

Gjuhë e huaj për 
qëllime specifike 

323 FE A. Karasali 

2 
9:30 - 10:20 

 

Sociologji 
sportive 

323 FB I. Nikaj 

 
Biokimi e 

aktivitetit fizik dhe 
sportit 

333 FB                                              R. Buzo 

Gjuhë e huaj për 
qëllime specifike 

323 FE A. Karasali 

3 
10:30 - 11:20 

 

Atletikë 

Teren (atletikë) M. Burda 

Sociologji 
sportive 

323 FB      I. Nikaj 

 

Atletikë 

Teren (atletikë) M. Burda 

Biokimi e 
aktivitetit fizik dhe 

sportit 
333 FB                                               R. Buzo 

Gjuhë e huaj për 
qëllime specifike 

323 FE A. Karasali 

4 
11:30 - 12:20 

 

Atletikë 

Teren (atletikë) M. Burda 

 

Atletikë 

323 FB      M. Burda 

 

Atletikë 

Teren (atletikë) M. Burda 

Psikologji e 
përgjithshme 

sportive 
333 FE                                                  A. Vila 

Te ushqyerit në 
aktivitetin fizik 

dhe sportiv 
323 FE                                              P. Evro 

5 
12:30 - 13:20 

Psikologji e 
përgjithshme 

sportive 
337 FE                                               A. Vila 

 

Atletikë 

323 FB      M. Burda 

Fiziologjia e 
njeriut 

 337 FE     R. Stefa
  

Psikologji e 
përgjithshme 

sportive 
333 FE                                                  A. Vila 

Te ushqyerit në 
aktivitetin fizik 

dhe sportiv 
323 FE                                              P. Evro 

6 
13:30 - 14:20 

Fiziologjia e 
njeriut 

  337 FE     R. Stefa
  

Fiziologjia e 
njeriut 

337 FE     R. Stefa
  

Fiziologjia e 
njeriut 

337 FE     R. Stefa
  

Fiziologjia e 
njeriut 

337 FE     R. Stefa
  

Te ushqyerit në 
aktivitetin fizik 

dhe sportiv 
 323 FE                                              P. Evro 

7 
14:30 - 15:20 

     



"Edukim Fizik dhe Sporte" - Viti 2 (Grupi 1) 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

 

Basketboll II 

Qyteza A. Kostani 

 

 

 

Zhvillimi motor 

333 FB       P. Evro 

 

Basketboll 

Qyteza A. Kostani 

 

Volejboll 

Qyteza J. Shishi 

2 
9:30 - 10:20 

 

Futboll II 

Teren (futboll) P. Tasellari 

Basketboll 

 

Qyteza A. Kostani 

 

Zhvillimi motor 

333 FB        P. Evro 

 

Basketboll 

Qyteza A. Kostani 

 

Volejboll 

Qyteza J. Shishi 

3 
10:30 - 11:20 

 

Futboll II 

Teren (futboll) P. Tasellari 

 

Futboll II 

333 FB P. Tasellari 

Të mësuarit 
motor 

333 FB      P. Evro 

 

Kontrolli motor 

323 FE N.Binishi 

 

Volejboll 

Qyteza J. Shishi 

4 
11:30 - 12:20 

 

Zhvillimi motor 

Teren P.Evro 

 

Futboll II 

333                                                       P. Tasellari 

Të mësuarit 
motor 

333 FB P. Evro 

 

Kontrolli motor 

323 FE N.Binishi 

 

Volejboll 

337 J. Shishi 

5 
12:30 - 13:20 

 

Zhvillimi motor 

Teren P. Evro 

 
 

 

 

Kontrolli motor 

N.Binishi 

 

Volejboll 

337    J. Shishi 

6 
13:30 - 14:20 

  
 

Basketboll II 

319       A. Kostani 

 
 

 

7 
14:30 - 15:20 

     



"Edukim Fizik dhe Sporte" - Viti 2 (Grupi 2) 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

 

Basketboll II 

Qyteza A. Kostani 

 

 

 

Zhvillimi motor 

333 FB       P.Evro 

 

Basketboll 

Qyteza A. Kostani 

 

Volejboll 

Qyteza J. Shishi 

2 
9:30 - 10:20 

 

Futboll II 

Teren (futboll) P. Tasellari 

 

Basketboll 

Qyteza A. Kostani 

 

Zhvillimi motor 

333 FB       P.Evro 

 

Basketboll 

Qyteza A. Kostani 

 

Volejboll 

Qyteza J. Shishi 

3 
10:30 - 11:20 

 

Futboll II 

Teren (futboll) P. Tasellari 

 

Futboll II 

333 FB P. Tasellari 

Të mësuarit 
motor 

333 FB    P. Evro 

 

Kontrolli motor 

323 FE N. Binishi 

 

Volejboll 

Qyteza J. Shishi 

4 
11:30 - 12:20 

 

Zhvillimi motor 

Teren N. Binishi 

 

Futboll II 

333 FB P. Tasellari 

Të mësuarit 
motor 

333 FB P. Evro 

 

Kontrolli motor 

323 FE N. Binishi 

 

Volejboll 

337     J. Shishi 

5 
12:30 - 13:20 

 

Zhvillimi motor 

Teren N. Binishi 

 
 

 

 

Kontrolli motor 

N. Binishi 

 

Volejboll 

337                                                    J. Shishi 

6 
13:30 - 14:20 

  
 

Basketboll II 

319 A. Kostani 

 
 

 

7 
14:30 - 15:20 

     



"Edukim Fizik dhe Sporte" - Viti 3 (Grupi 1) 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

Testimi dhe stërvitja 
e adoptuar e 
aktivitetit fizik 

333 FB         J. Shishi 

Stërvitja në 
aktivitetin fizik 

dhe fitnesi 
333 FB                                          P. Tasellari 

 

Stërvitja në 
aktivitetin fizik 

dhe fitnesi 
239 FE                                         P. Tasellari 

 

Fizioterapia 

333 FE L. Merolli 

2 
9:30 - 10:20 

Testimi dhe stërvitja 
e adoptuar e 
aktivitetit fizik 

333 FB         J. Shishi 

Stërvitja në 
aktivitetin fizik 

dhe fitnesi 
333 FB                                          P. Tasellari 

 

Stërvitja në 
aktivitetin fizik 

dhe fitnesi 
239 FE                                          P. Tasellari 

 

Fizioterapia 

333 FE L. Merolli 

3 
10:30 - 11:20 

 

Testimi dhe stërvitja 
e adoptuar e 
aktivitetit fizik 

 333 FB                                                          J. Shishi 

Lëndë me zgjedhje 
(Hendboll 
masazh) 

Teren                                N. Binishi / L. Merolli 

 

Stërvitja në 
aktivitetin fizik 

dhe fitnesi 
323                                                        P.Tasellari 

 

 

Fizioterapia 

333FE L. Merolli 

4 
11:30 - 12:20 

Testimi dhe stërvitja 
e adoptuar e 
aktivitetit fizik 

 333 FB                                                             J. Shishi 

Lëndë me zgjedhje 
(Hendboll 
masazh) 

 
Teren N. Binishi / L. Merolli 

Stërvitja në 
aktivitetin fizik 

dhe fitnesi 
337                                                          P.Tasellari 

 
Lëndë me zgjedhje 

(Hendboll 
masazh) 

 333                                         N.Binishi/L.Merolli 

5 
12:30 - 13:20 

Testimi dhe stërvitja 
e adoptuar e 
aktivitetit fizik 

333 FB                                                           J. Shishi 

Lëndë me zgjedhje 
(Hendboll 
masazh) 

 Teren  N. Binishi / L. Merolli 

Stërvitja në 
aktivitetin fizik 

dhe fitnesi 
333                                                       P.Tasellari 

  

6 
13:30 - 14:20 

     

7 
14:30 - 15:20 

     



"Edukim Fizik dhe Sporte" - Viti 3 (Grupi 2) 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

Testimi dhe 
stërvitja e adoptuar 

e aktivitetit fizik 
333 FB J. Shishi 

Stërvitja në 
aktivitetin fizik 

dhe fitnesi 
333 FB                                          P. Tasellari 

 

Stërvitja në 
aktivitetin fizik 

dhe fitnesi 
239 FE                                          P. Tasellari 

 

Fizioterapia 

333 FE L. Merolli 

2 
9:30 - 10:20 

Testimi dhe 
stërvitja e adoptuar 

e aktivitetit fizik 
333 FB J. Shishi 

Stërvitja në 
aktivitetin fizik 

dhe fitnesi 
333 FB                                          P. Tasellari 

 

Stërvitja në 
aktivitetin fizik 

dhe fitnesi 
239 FE                                         P. Tasellari 

 

Fizioterapia 

333 FE   L. Merolli 

3 
10:30 - 11:20 

Testimi dhe 
stërvitja e adoptuar 

e aktivitetit fizik 
333 FB                  J. Shishi 

Lëndë me zgjedhje 
(Hendboll 
masazh) 

Teren N. Binishi / L. Merolli 

Stërvitja në 
aktivitetin fizik 

dhe fitnesi 
323                                               P.Tasellari 

  

 

Fizioterapia 

333 FE                                                   L. Merolli 

4 
11:30 - 12:20 

Testimi dhe 
stërvitja e adoptuar 

e aktivitetit fizik 
333 FB                                     J. Shishi 

Lëndë me zgjedhje 
(Hendboll 
masazh) 

Teren N. Binishi / L. Merolli 

Stërvitja në 
aktivitetin fizik 

dhe fitnesi 
337 FE P.Tasellari 

 
Lëndë me zgjedhje 

(Hendboll 
masazh) 

333                        N. Binishi / L. Merolli 

5 
12:30 - 13:20 

Testimi dhe 
stërvitja e adoptuar 

e aktivitetit fizik 
333 FB                                      J. Shishi 

Lëndë me zgjedhje 
(Hendboll / 
masazh) 

Teren N. Binishi / L. Merolli 

Testimi dhe 
stërvitja e adoptuar 

e aktivitetit fizik 
333 FE P.Tasellari 

  

6 
13:30 - 14:20 

     

7 
14:30 - 15:20 

     

 


